
[様式　２] 令和３年度　政務活動費　第1四半期　出納簿　（市民クラブ“改革の風”）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 令和3年4月1日 ８　資料購入費
日本教育新聞購読料４～１２月（９か月
分）

株式会社日本教育新聞社 24,750 -24,750

1 令和3年4月8日 ０　交付金 政務活動費５人分（４～６月分） 川西市 900,000 875,250

2 令和3年4月5日 ７　資料作成費 コピー機リース代（４月分） シャープファイナンス株式会社 18,036 857,214

3 令和3年4月16日 １　調査研究費 ガソリン代４月分（岡） コスモ石油販売株式会社 2,909 854,305

4 令和3年4月21日 ８　資料購入費
ひょうご部落解放１７８号（振込手数料含
む）

一般社団法人ひょうご部落解
放・人権研究所 1,222 853,083

5 令和3年4月22日 ２　研修費
第１１９回近畿市民派学習・交流会参加
費

第１１９回近畿市民派議員学習・交
流会　担当者兵庫県議丸尾　牧 500 852,583

6 令和3年4月25日 ８　資料購入費
書籍「新型格差社会」「おいしい地方議
員」「２０４０年の未来予測」

紀伊國屋書店　川西店 3,795 848,788

7 令和3年4月26日 ８　資料購入費 朝日新聞・神戸新聞購読料（４月分） ASA川西中央 8,437 840,351

8 令和3年4月26日 ７　資料作成費 コピー代（４月請求分） 近畿ビジネス販売株式会社 6,081 834,270

9 令和3年4月26日 １　調査研究費 ガソリン代４月分（谷） コスモ石油販売株式会社 3,000 831,270

10 令和3年4月27日 ７　資料作成費 文具購入（ホワイトボード） あさの文具 1,800 829,470

11 令和3年4月28日 １　調査研究費 ガソリン代４月分（中井） 伊丹産業株式会社 3,000 826,470

12 令和3年4月30日 ８　資料購入費
書籍「境界知能とグレーゾーンの子どもたち」
「ケーキの切れない非行少年たち２」

Amazon 2,772 823,698

13 令和3年4月30日 １　調査研究費 ガソリン代４月分（福西）
山文商事㈱、コスモ石油販売
㈱ 2,249 821,449

14 令和3年5月4日 ７　資料作成費 文具購入（クリップ、ファイル） ミーツ　川西ベルフローラ店 440 821,009

15 令和3年5月6日 ７　資料作成費 コピー機リース代（５月分） シャープファイナンス株式会社 18,036 802,973

16 令和3年5月10日 ４　広聴費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 120 802,853

17 令和3年5月10日 ２　研修費
地方×国　政策研究会（オンライン参
加）(振込手数料含む）

自治体議員政策情報センター
虹とみどり 2,100 800,753

18 令和3年5月10日 ４　広聴費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 840 799,913

19 令和3年5月11日 ８　資料購入費
書籍「沖縄人として日本人を生きる」「ゲノム
操作と人権」・（送料、振込手数料含む）

株式会社ロシナンテ社 3,318 796,595

20 令和3年5月14日 ４　広聴費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 630 795,965
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21 令和3年5月14日 ８　資料購入費 ネットレター購読代（振込手数料含む）
特定非営利活動法人福祉市民
ネット・川西 3,152 792,813

22 令和3年5月14日 ７　資料作成費 コピー用紙代 ケーズデンキ日生中央店 724 792,089

23 令和3年5月17日 ８　資料購入費
書籍「ケーキの切れない非行少年たち
１」

Amazon 1,012 791,077

24 令和3年5月17日 ２　研修費
日本自治創造学会研究大会（オンライ
ン）参加費（振込手数料含む）

一般財団法人日本自治創造学
会 6,100 784,977

25 令和3年5月17日 １　調査研究費 ガソリン代５月分（福西）
山文商事㈱、コスモ石油販売
㈱ 1,701 783,276

26 令和3年5月18日 ８　資料購入費
出版物　朝鮮新報・月刊イオ購入費
（2021．1～3月分）

朝鮮新報社　伊丹分局 7,800 775,476

27 令和3年5月20日 ７　資料作成費 文具購入（付箋、マーカー、メモ等） ミーツ　川西ベルフローラ店 550 774,926

28 令和3年5月20日 １　調査研究費 ガソリン代５月分（岡） コスモ石油販売株式会社 1,987 772,939

29 令和3年5月24日 ３　広報費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 140 772,799

30 令和3年5月25日 １　調査研究費 ガソリン代５月分（中井） 伊丹産業株式会社 3,000 769,799

31 令和3年5月26日 ８　資料購入費 朝日新聞・神戸新聞購読料（５月分） ASA川西中央 8,437 761,362

32 令和3年5月26日 ７　資料作成費 コピー代（５月請求分） 近畿ビジネス販売株式会社 11,971 749,391

33 令和3年5月29日 １　調査研究費 ガソリン代５月分（谷） コスモ石油販売株式会社 3,000 746,391

34 令和3年5月30日 ８　資料購入費
書籍購入「歯科医院革命」「住宅ローン＆マイ
ホームの税金がスラスラわかる本」他３冊

田村書店　川西店 6,270 740,121

35 令和3年6月2日 １　調査研究費
交通費（猪名川町役場）川西採択地区
協議会傍聴

福西 840 739,281

36 令和3年6月2日 ７　資料作成費 文具購入（ホッチキス針）
ロイヤルホームセンター　キセ
ラ川西店 97 739,184

37 令和3年6月3日 ８　資料購入費
新婦人しんぶん購読料（2021．4月～
2022．3月分

新日本婦人の会 4,920 734,264

38 令和3年6月3日 ７　資料作成費 コピー機リース代（６月分） シャープファイナンス株式会社 18,036 716,228

39 令和3年6月7日 ４　広聴費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 2,520 713,708

40 令和3年6月17日 ７　資料作成費 文具購入（ホッチキス、ラベル） あさの文具 2,160 711,548

41 令和3年6月18日 １　調査研究費 ガソリン代６月分（岡） コスモ石油販売株式会社 2,398 709,150
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42 令和3年6月20日 １　調査研究費 ガソリン代６月分（中井） 伊丹産業株式会社 3,000 706,150

43 令和3年6月22日 ３　広報費 朝の市政報告　川西池田駐車場代 ２２８パーキング 600 705,550

44 令和3年6月22日 ３　広報費 切手代（資料送付） 日本郵便株式会社 2,020 703,530

45 令和3年6月22日 ３　広報費 朝の市政報告　川西池田駐車場代 ２２８パーキング 1,000 702,530

46 令和3年6月24日 １　調査研究費 ガソリン代６月分（谷） コスモ石油販売株式会社 3,000 699,530

47 令和3年6月27日 ８　資料購入費
書籍「学校の未来はここから始まる」「土木の仕事ガイドブッ
ク」「近隣トラブル対策！建築・道路境界の法律知識」 紀伊國屋書店　川西店 5,940 693,590

48 令和3年6月28日 ８　資料購入費 朝日新聞・神戸新聞購読料（６月分） ASA川西中央 8,437 685,153

49 令和3年6月28日 ７　資料作成費 コピー代（６月請求分） 近畿ビジネス販売株式会社 6,543 678,610

50 令和3年6月28日 ７　資料作成費 文具購入（ファイル） 文具のコンパスサピエ店 264 678,346

51 令和3年6月28日 ７　資料作成費 文具購入（筆ペン替え芯） 文具のコンパスサピエ店 132 678,214

52 令和3年6月28日 ７　資料作成費 文具購入（筆ペン替え芯） 文具のコンパスサピエ店 44 678,170

53 令和3年6月29日 ３　広報費 朝の市政報告　JR北伊丹駐車場代 県立西猪名公園駐車場 300 677,870

54 令和3年6月29日 １　調査研究費 ガソリン代６月分（福西）
コスモ石油販売株式会社
山文商事株式会社 1,757 676,113

55 令和3年6月29日 ３　広報費 朝の市政報告　交通費 福西・津田 760 675,353

56 令和3年6月30日 ８　資料購入費
出版物　朝鮮新報・月刊イオ（2021．4月
～6月分）

朝鮮新報社　伊丹分局 7,800 667,553

合計 900,000 232,447 667,553
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